2、2024 年 3 月 19 日，公司在巨潮资讯网发布的了《关于通脉口服液获得药品再注册批准的公告》（2024-019）。

公司控股子公司普安制药取得甘肃省药品监督管理局核准签发的通脉口服液《药品再注册批准通知书》。

3、2024 年 5 月 22 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司通过药品 GMP 符合性检查的公告》（2024-044）。

公司控股子公司普安制药收到甘肃省药品监督管理局颁发的《药品 GMP 符合性检查告知书》，检查范围为膜剂（膜剂车

间、膜剂生产线）。

4、2024 年 5 月 23 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于宣肺止嗽合剂获得药品再注册批准的公告》（2024-045）。

公司控股子公司普安制药取得甘肃省药品监督管理局核准签发的宣肺止嗽合剂《药品再注册批准通知书》。

5、2024 年 5 月 23 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司通过药品 GMP 符合性检查的公告》（2024-046）。

公司控股子公司普安制药收到甘肃省药品监督管理局颁发的《药品 GMP 符合性检查告知书》，检查范围为宣肺止嗽合剂

（中药提取车间Ⅱ、提取Ⅱ生产线，制剂车间Ⅲ、合剂Ⅱ生产线，中药前处理车间Ⅲ、前提取Ⅲ生产线）。

6、2024 年 5 月 23 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司取得换发后的〈药品生产许可证〉的公告》

（2024-047）。公司控股子公司普安制药因新增中药前处理车间Ⅲ、中药提取车间Ⅱ及制剂车间Ⅲ，申请原《药品生产

许可证》进行变更，并收到甘肃省药品监督管理局换发的《药品生产许可证》。

7、2024 年 5 月 30 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告》

（2024-049）。公司控股子公司普安制药因业务发展需要，在经营范围的许可项目中增加“食品销售”、一般项目中增

加“食品销售（仅销售预包装食品）”，并于 2024 年 5 月 29 日完成了工商变更登记手续，取得了武威市市场监督管理

局核准换发的《营业执照》。

8、2024 年 6 月 6 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司通过甘肃省专精特新中小企业复核的公告》

（2024-051）。公司控股子公司普安制药收到武威市凉州区工业和信息化局转来的《甘肃省工业和信息化厅关于公布

2024 年度甘肃省“专精特新”中小企业和复核通过企业名单的公告》，普安制药通过甘肃省“专精特新”中小企业复核，

自公布之日起，有效期三年。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
2,447,254 0.81% 0 0 0 -1,153,742 -1,153,742 1,293,512 0.43%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
2,447,254 0.81% 0 0 0 -1,153,742 -1,153,742 1,293,512 0.43%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
2,447,254 0.81% 0 0 0 -1,153,742 -1,153,742 1,293,512 0.43%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
300,897,746 99.19% 0 0 0 1,153,742 1,153,742 302,051,488 99.57%

1、人民

币普通股
300,897,746 99.19% 0 0 0 1,153,742 1,153,742 302,051,488 99.57%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
303,345,000 100.00% 0 0 0 0 0 303,345,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2024 年半年度报告全文

40

公司原董事张金德所持 877,534 股高管锁定股及原高级管理人员张帆所持 276,208 股高管锁定股，限售期满自动解除限

售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

康永红 1,260,887 0 0 1,260,887 高管锁定股
依照监管规定

执行

陈耀武 32,625 0 0 32,625 高管锁定股
依照监管规定

执行

张金德 877,534 877,534 0 0 高管锁定股
依照监管规定

执行

张帆 276,208 276,208 0 0 高管锁定股
依照监管规定

执行

合计 2,447,254 1,153,742 0 1,293,512 -- --